COMITE DES FETES ET ANIMATIONS
Châteauneuf de Galaure
Demande de matériel
	Date de de la demande :
	Retrait le jeudi qui précède :


	Date d’utilisation :
	

	Nom Prénom :
	Retour le lundi qui suit :

	Adresse :
	Contact tél :

	Association :
	Commentaire :


	
	Qté
	Caution
	Frais de nettoyage
	Tarif
	Qté demandée
	Remarques

	Remorque frigo 1
	1
	1500
	50
	100
	
	

	Remorque frigo 2
	1
	1500
	50
	100
	
	

	Podium 28 m²
	1
	4000
	200
	200
	
	

	Chapiteau 8 m x 8m 
3 personnes pour montage
	1
	1500
	100
	200
	
	

	Chapiteau 4 m x 5 m
	2
	500
	50
	40
	
	

	Barnum 3 m x 4,5 m
	6
	1000
	50
	25
	
	

	WC mobiles
	1
	150
	50
	50
	
	

	Tables 0,8 m x 4 m
	9
	70
	50
	2
	
	

	Tables 0,8 m x 2,2 m
	21
	70
	50
	2
	
	

	Bancs 0,2 m x 2,2 m
	46
	35
	50
	1
	
	

	Chaises
	150
	30
	50
	1
	
	

	Congélateur
	1
	50
	50
	50
	
	

	Friteuse gaz
	2
	650
	50
	25
	
	

	Friteuse électrique
	1
	650
	50
	25
	
	

	Crêpière 40 cm
	1
	500
	50
	40
	
	

	Plancha
	1
	600
	50
	30
	
	

	Trancheuse
	2
	120
	50
	25
	
	

	App Hot dog
	2
	120
	50
	25
	
	

	Tireuse à bière 2 becs
	1
	300
	50
	50
	
	

	Cafetière 10 l
	1
	300
	50
	10
	
	

	Cafetière 5 l
	2
	200
	50
	10
	
	

	Ampli sono complet
	1
	300
	50
	50
	
	

	Micro sans fil
	1
	200
	50
	30
	
	

	Vidéoprojecteur (2 x3)
	1
	500
	50
	30
	
	

	Ecran
	1
	100
	50
	25
	
	

	Mange debout
	5
	100
	50
	25
	
	


Merci de retourner la demande à comitechato9@gmail.com 
TOUT LE MATERIEL DOIT ETRE RENDU PROPRE ET EN ETAT
